
                            事  務  連  絡 
                            平成１９年１１月１２日 
会 員 各位 
                           社団法人 日本病院薬剤師会 
 
 
       がん専門薬剤師研修事業講義研修「集中教育講座」（札幌会場、福岡会場） 
   の受講申込期限延長等の案内について 
 
 
 平素より、当会の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、「がん専門薬剤師研修事業講義研修「集中教育講座」（札幌会場、福岡会場）の 
受講案内について 」は、申込期限が１１月９日となっておりましたが、札幌会場、福岡 
会場ともに会場の収容人数にまだ余裕がありますので、受講申込期限を１１月２６（月） 
まで延長いたします。 
 これから受講申込される方は、平成１９年９月２８日付で当会のホーページに掲載し 
た受講申込書をプリントアウトして、必要事項を記載し当会の事務局宛にＦＡＸしてい 
ただきますようお願いします。ふるって応募下さいますよう重ねてお願い申し上げます。 
 なお、１１月９日までに受講申込をされた方は、本日、受講決定通知、振込用紙等を 
を郵送いたしました。 
 
 
 
【お問い合わせ先】 
  社団法人 日本病院薬剤師会事務局  安岡、星 
        ℡  ０３－３４０６－０４８５ 
        FAX ０３－３７９７－５３０３ 


